
PYTANIA I ODPOWIUEDZI 1 

 

 

 

dot. wzoru umowy: 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zapisie § 4 ust.3 słów: ”w 

wysokości 10% ceny określonej w § 2 ust.3 umowy” na słowa ”w wysokości 

10% wartości niezrealizowanej umowy”? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu 

 

2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu 

wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać 

zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyraża zgodę 

 


